Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	16.10.2024
	№
	110-29-308-24

	г. Саянск

	«О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.09.2022 № 110-29-213-22 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования «город Саянск»

В связи с реорганизацией Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» в общество с ограниченной ответственностью «Рыночный комплекс», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в распоряжение следующие изменения:
	1.1. В составе комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования «город Саянск» заменить слова «директор Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» на слова «директор общества с ограниченной ответственностью «Рыночный комплекс».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                      М.Ф. Данилова

Исп. Тугульбаев М.С.
Тел. 5-64-22